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PCE Cruesli 4 noix 4509 Quaker

Muesli croustillant aux 4 noix.

Information technique et logistique :

N article 129159

A commander par . 6 Piece
Condi ti onnenent : Carton de 6
Unités par palette . 912

DLC mininmuma la livraison 30 Jours
Contenu net par unité 450 GRM
Poids net (gr.) par unite : 450

Poi ds br ut ?gr.) par unite : 496

Informations supplémentaires sur le produit :

Condi ti ons de stockage

A Conserver au frais et au sec. Veuillez bien refermer le sac aprés
chaque usage.

Al | égations :

BONJOUR! C EST DELICIEUX! Pour cette variante, nos chercheurs ont
choi si un nel ange de ceréal es croquantes avec des flocons d'avoine
dorés et grillés et de délicieuses norceaux d'amandes, de noisettes,
de noi x de pécan et de noix du Brésil. Les céréales ont été

sél ectionnées avec le plus grand soin et sont cogﬁﬂéées a 95% de
farine conpl éte. N est-ce pas délicieux ? NOUS S S QUAKER® Les
fabricants du seul vrai muesli croustillant selon notre recette unique
Cruesli® ! Fort de 140 ans d'expérience, nous somres passes maitres
dans |"art de fabriquer des céréales pour petit-déjeuner nutritif avec
toutes sortes de marveilleuses conbinaisons de saveurs. Et toujours
avec des flocons d' avoine : la farine conpleéte EUi constitue la base
de tous nos produits. NEWLOOK, SAVE GREAT TASTE.

Riche en fibres.

Riche en fibres.

Les ingrédients :

I ngrédients: flocons d'" AVO NE conplets (33%, BLE conplet (19%, sirop
de glucose, huile de tournesol, sucre, DES grlllées (4,29,

NO SETTES (4,09, NO X DE PECAN (1,5%, farine de riz (1,5%, farine
de BLE (1,4%, oligofructose, NO X BRESIL.(l,OW%, mel (0,5%,
arone naturel (BLE). Pourcentage total de noix 10, /% Peut contenir du
lait et différents types de fruits a coque.
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Les allergénes :

@

Ce produit Cont i ent
Crust acés Sans
Ceuf s Sans

Poi ssons Sans
Lait Peut contenir
Noi x Conti ent
Arachi des Sans

G ai nes de sésane Sans

D oxyde de soufre et sulfites Sans

Cér éal es Conti ent
Soj a Sans
Céleri Sans
Mout ar de Sans
Lupi n Sans

Mol | usques Sans
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Allergénes Supplémentaires :

@

Ce produit Conti ent
Avoi ne Conti ent
Anande Conti ent
Noi settes Cont i ent
Noi x de pécan Cont i ent
Noi X du Brési | Conti ent
Bl é Cont i ent
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Val eurs nutritives :

Portion . 45g* ()Portion noyenne

nbre portions par enbal | age .10

Portion préparée . 459 + 100m de yaourt maigre
Valeurs nutritives Par 100R | % (1) Par portion| %(2) par portion

pr épar ée

Energie (kJ) 1913kJ 861kJ 10 1017k
Energie (kcal) 462kcal 208kcal 245kca
Li pides (g) 19g 8. 69 V) 8.8¢
Dont |ipides saturés (g) 2 0.9 5 1g
@ uci des (g) 579 269 30g
- Dont sucres (g) 12g 5.4g 6 9.4q
Fibres alinentaires () 10g 4.5¢ 4.5¢
Protéines (g) 8.5¢ 3.8g 7.99
Sel () 0.01g 0.01g 1 0.11g
Fer (mg) 2.1y 15 0.9y 7 0. 95nm
Phosphor e () 219y 3l 98. 6ny 14 21Ty
Vitamne BL (Thianine) (n) 0. 19y u 0. 09ng 8 0. 11y

Elg %de |'apport quotidien de réeférence par 100&R
2) %de |"apport quotidien de réference par portion

Contact :

Pepsi Co BeLux BV/ SRL
Da Vincilaan 3, 1930 Zaventem Bel gi um

Disclaimer :

Nous rédigeons toujours les informations alinentaires, telles que les listes dingrédients, les informations sur
les allergénes, etc. avec toute |"attention nécessaire sur |a base des informations dont nous di sposons

Il est toutefois possible que ces informations aient été nodifiées par |e producteur ou le fabricant, a |'instar
d' un changement de recette, des ingrédients, des proportions ou des allergénes, sans que nous en soyons infornmgs
Cest la raison pour laquelle il se peut que les informations conmuni quées soient inconplétes, incorrectes ou
pas a jour. Pour obtenir les informations correctes, nous renvoyons dés lors aux informations telles qu'elles
figurent sur |"article/le produit méme. Il s'agit des seules informations correctes. Pour |es articles/produits
non enbal | és, nous attirons votre attention sur le fait qu'il est possible que ces produits entrent en contact
avec des substances contenant des al |l ergénes, sinplement en raison de |a préparation, de |a présentation ou

des autres manipul ations nécessaires a la vente de ces produits. Nous vous conseillons dés lors de |aver

ces produits avant utilisation. Toutes |es données sont fournies par |e producteur par le hiais de

MyProduct Manager (c), propriété de GS1. Pour toute information conpl énentaire, visitez |a page
http://ww. gslbel u. orgl/




